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

143 m² RÉF : 8633DPE : NC109 900 € 

 4

 1

  1

 3

�Proche gares et collège
�Commerce à réhabiliter
�Maison 3 chambres 
�Gros potentiel 

�Beau terrain sur l’arrière
�Sous-sol complet
�2 salles de bains 
�Prix en baisse

MONTCHANIN

EXCLUSIF

 
Honos Charge vendeur

MAISON|13 pièces

231 m² RÉF : 9320DPE : NC125 000 € 

 6 �Maison de village au calme 
�À ce jour 3 appartements
�Proche gare TGV et école
�Soit possibilité d’1 maison de 300m² 

�Soit possibilité de faire 3 ou4 appts
�Travaux à prévoir
�Déjà relié gaz ville,tout à l’égout
�Terrain 1000 m²

ECUISSES

EXCLUSIF

Copro. 4 Lots   
Honos Charge vendeur



LE CREUSOTSecteur
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LOCAL COMMERCIAL| pièces

75 m² RÉF : 8836DPE : NC49 000 € 

�Proche gare et rue piétonne
�Affaire tenue depuis 12 ans
�Clientèle fidèle
�Établissement connu

�Potentiel important  (jeux)
�Bail petite restauration
�C.A en progression
�Loyer de 629 €/mois

MONTCEAU LES MINES

EXCLUSIF

 
 Honos Charge vendeur

TYPE 3|3 pièces

93 m² RÉF : 8806DPE : NC64 900 € 

 2

 E

  1

 1

�Magnifique T3 de 95 m²
�Dernier étage
�Parking privé en sous-sol
�Belle cave 

�Parfait état
�Beaux volumes
�Terrasse ensoleillée
�Excellent rapport qualité / prix !

MONTCEAU LES MINES

EXCLUSIF

Copro. 20 Lots   Charges 3120 €/an
Honos Charge vendeur

TYPE 5|5 pièces

92 m² RÉF : 8915DPE : NC75 000 € 

 4

 1

 1

 1

�Résidence sécurisée
�Appt traversant sans vis-à-vis
�Très lumineux
�Vue magnifique

�Séjour de 38 m²
�Salle de bains avec dressing
�Place de parking
�Garage, cave

LE CREUSOT

EXCLUSIF

Copro. 242 Lots   Charges 2100 €/an
Honos Charge vendeur



engie-homeservices.fr

LE SUD VOUS TENTE, 
RETROUVEZ-NOUS 

AUSSI DANS LE VAR !

VENEZ DECOUVRIR NOTRE 
AGENCE ET NOS BIENS SUR
ST-RAPHAËL ET SA REGION.

www.neyrat-immobilier-saint-raphael.com

NEYRAT
I M M O B I L I E R

DEPUIS 50 ANS NOTRE 
GROUPE ACCOMPAGNE VOS 

PROJETS IMMOBILIERS 

Qu’il s’agisse de vente, de location, de gestion, de syndic ou de 
commerce ; notre champ d’activité reflète notre volonté de rester 
l’acteur incontournable du paysage immobilier régional. Avec une 
norme ISO 9001, des collaborateurs sur formés, et une politique 

de service optimisée ; notre approche commerciale se veut 
orientée écoute, conseil et garantie du résultat.

La fidélité de nos clients est d’ailleurs notre meilleur baromètre de 
confiance. Alors venez nous exposer vos désirs les plus exigeants, 

l’impossible nous le rendrons possible.

12 agences - Depuis 1962

NEYRAT IMMOBILIER
32-34 rue Général Leclerc
71100 Chalon-sur-Saône
Tél : 03 85 48 90 12

contact@neyrat-immobilier.fr

Bastien NEYRAT
Président - Expert immobilier

Philippe CHAMBIN
Directeur associé

NEYRAT IMMOBILIER



POUR INVESTIR MAINTENANT OU POUR S’INSTALLER PLUS TARD…

SPÉCIAL 
INVESTISSEURS



 Sélection INVESTISSEMENT Spécial Côte d’Azur

 3

A

 2

 3

 1

�Sur 290 m² de Terrain 
�RDC : salon toit cathédrale   
�sdb wc 
�suite parentale avec sdb 

�Rdj : 4 chbres, sdb avec WC
�Grande véranda
�Clim réversible au rdc
�Piscine hors-sol

121 m² RÉF : 10949DPE : D299 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXCLUSIF

FRÉJUS

 Honos Charge vendeur  

 1

 A / E

 1

 1

 1

�Résidence de Tourisme 
�Placement ou rés. secondaire
�Location avec Bail pro
�Piscine, restaurant, spa 

�Séjour avec cuisine A/E
�Chbre sdb, WC séparés
�Terrasse, jardin  
 avec jouissance privative

41 m² RÉF : 11595DPE : C92 000€ 
TYPE 2 meublé | 2 pièces

EXCLUSIF

FAYENCE

 Honos Charge vendeur Copro. 156 Lots   Charges 433 €/an

 1

 A

 1

 1

 Oui

�Dans ancien palace Art Déco
�Piscine, pinède de + de 3 ha
�Appt 40 m² à rénover
�3ème étage

�Vue pano. sur l’Esterel
�Gardien, pkgs
�Commerces à pied

40 m² RÉF : 8875DPE : D160 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

SAINT RAPHAEL VALESCURE

 Honos Charge vendeur Copro. 100 Lots   Charges 1261 €/an

 1

 1

 1

 1

 1

�Belle terrasse plein sud
�cuisine neuve
�Possibilité agrandissement  
 (fermeture loggia)

�Place de parking et cave
�Proche tous commerces
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

MAISON|4 pièces

92 m² RÉF : 9345DPE : G105 000 € 

 3

 1 

 1

 1

�A 5 mn du centre ville
�Quartier calme
�Maison de 1970 sur sous-sol
�3 chambres

�Chauffage gaz de ville
�Terrain clos de 525 m²
�Travaux à prévoir
�Travaux d’isolation à faire

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|7 pièces

185 m² RÉF : 9096DPE : D136 000 € 

 4

 2

 2

 1

�Belle propriété de caractère 
�Maison pleine de charme
�Très beaux volumes de vie
�Magnifique Parc

�Coin cuisine
�Grande piscine, potager
�Arbres fruitiers
�Très grand terrain clôturé

SAINT JEAN AUX AMOGNES

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|7 pièces

157 m² RÉF : 9380DPE : NC140 000 € 

 4

 1

 2

 2

�Secteur calme 
�Proche de Charolles
�Cuisine équipée et neuve
�4 chambres 

�Grand garage
�Jolie véranda 
�Travaux de Cros-oeuvre effectué
�Terrain clos avec garage

VAUDEBARRIER

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  



PARAY-LE-MONIALSecteur

IMMEUBLE DE RAPPORT|3 pièces

135 m² RÉF : 9207DPE : E64 000 € 

 2

 2

  2

 2

�Immeuble avec rendement 
�Local commercial libre
�Permis de construire 
�Changement d’affectation

�T1 loué 320€ HC + 15€
�T1 loué 280€ HC + 20€
�11,3% avec seulement 2 appts 
�Pas de copropriété

GUEUGNON

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|5 pièces

156 m² RÉF : 9326DPE : E88 000 € 

 3

 1

 2

 1

�Maison au calme
�A 15 mn de La Clayette
�Idéal projet d’élevage canin
�Maison de 156 m²

�Séjour avec insert
�Véranda
�Garage
�Parcelle de 5170m²

COLLOMBIER EN BRIONNAIS

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|5 pièces

88 m² RÉF : 8992DPE : D95 000 € 

 3

 1  

 1

 1

�Situé dans un quartier tranquille 
�Séjour double, 
�Cuisine A/E
�Balcon

�Sous-sol total, garage
�Terrain clôturé de 587 m² 
�Gaz de ville  
�Rafraîchissement à prévoir

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  
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DIGOIN

Laeticia COPPOLA / Iryna BOUILLIER

03 85 70 48 52

Agence Neyrat Immobilier 
DIGOIN
SERVICE TRANSACTION

�Environnement calme et agréable
�4 chambres 
�Salle de bains et douche
�Cuisine ouverte sur grand séjour

�Double garage
�Piscine semi enterrée
�Plain-pied
�Terrain de 1232 m²

MAISON|6 piècesDIGOIN

155 m² RÉF : 9369DPE : NC

206 000 €   Honos Charge vendeur  

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 4

 1

 1 

 1

 2

 2

MAISON|5 pièces

100 m² RÉF : 9297DPE : C187 000 € 

 3

 2

 2

 1

�Quartier tranquille
�Maison de plain-pied
�Cuisine équipée
�3 chambres

�Tout à l’égout
�2 vérandas
�Garage et dépendances
�Proche voie verte

MOLINET

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  



DIGOINSecteur

MAISON|3 pièces

55 m² RÉF : 9073DPE : C40 000 € 

 1

 1

 1

 1

�Proche centre et commerces
�Maison de plain-pied
�Cuisine-salle à manger, salon
�Chambre

�Chauffage gaz de ville
�Tout à l’égout
�Cellier et abris voiture
�Jardin avec arbres fruitiers

GUEUGNON

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|3 pièces

59 m² RÉF : 9318DPE : NC79 000 € 

 2

  1

 1

 1

�A 150 m des bords de loire
�Pièce de vie 34 m² 
�Cuisine ouverte
�2 Chambres

�Sde avec douche à l’italienne
�Cour avec espace barbecue
�Cave voûtée
�Tout à l’égout, double vitrage PVC

LA MOTTE SAINT JEAN

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|7 pièces

134 m² RÉF : 9336DPE : NC83 000 € 

 5

 1

 2

 1 

�Au cœur du bourg
�Proche voie verte et plan d’eau
�Proche écoles
�5 chambres

�Cave et grenier
�Nombreuses dépendances
�Tout à l’égout
�2 parcelles totalisant 1282 m²

PIERREFITTE SUR LOIRE

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  
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LOUHANS

F. Oudot 

03 85 74 04 15

Agence Neyrat Immobilier 
LOUHANS
SERVICE TRANSACTION

�Superbe pavillon au calme
�Très soigné, très économique
�Entrée, cuisine, séj/salon + insert
�Wc, salle bains, 1 chambre

�A l’étage: 4 chbres, sde avec wc
�1 garage, 1 appentis, 
�2 chalets,  rangement s
�Terrain arboré de 2255 m²

MAISON|6 piècesSORNAY

123 m² RÉF : 9302DPE : D

179 000 €   Honos Charge vendeur  

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 5

 A/E

 2

 2

 1

 1

PROPRIETE|6 pièces

197 m² RÉF : 9004DPE : E174 000 € 

 2

 A / E

 2

 2

�Parc et tennis
�Luminosité et décoration raffinée
�Grande cuisine équipée
�Salle à manger, bureau, salon

�Salle de jeux (voir 3 et 4ème chambre)
�Salle d’eau et wc, mezzanine
�2 chbres, sdb, rangements
�Terrain clos et arboré de 5750m²

JUIF

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  



LOUHANSSecteur

MAISON|3 pièces

85 m² RÉF : 9274DPE : NC74 000 € 

 2

 1 

 1

 2

�Superbe demeure à restaurer
�1 véranda
�1 entrée, 1 cuisine
�1 salon séjour avec cheminée

�2 chambres avec cheminées
�1 salle de bains
�2 terrasses, grenier, garage et cave
�Joli parc clos de 2133m² au calme

LA FRETTE

EXCLUSIF

 
Honos 7 400  € charge Acquéreur

FERMETTE|4 pièces

96 m² RÉF : 8975DPE : NC109 000 € 

 4

 2

 1

�Jolie fermette bressane
�2 logements (T3 ou T4 et studio)
�T3 ou T4 comprenant 1 pièce 
principale

�1 cuisine équipée
�2 chambres et 1 salle d’eau
�1 studio accolé avec toilette
�1 atelier,  Terrain de 1005m²

MERVANS

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur  

MAISON|6 pièces

182 m² RÉF : 9355DPE : E124 800 € 

 4

 2

 1

 1

�Maison plain-pied 
�Bel environnement
�Véranda chauffée
�Cuisine ouverte avec cave enterrée

�Séjour salon, 2 wc, buanderie, sdb
�4 chambres dont 2 à l’étage
�Grenier,  dépendances
�Terrain arboré + potager 3441m²

LA CHAPELLE THECLE

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur   
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

03 85 41 60 50

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�Proche tous commerces
�2 salle de douches
�3 chambres dont une plain-pied
�Cuisine lumineuse sur pièce à vivre

�Garage attenant
�Abris de jardin
�Piscine 8x4
�1135 m² de terrain

MAISON RÉCENTE|5 piècesSAINT MARTIN EN BRESSE

145 m² RÉF : 8938DPE : C

169 000 €   Honos Charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 3

 O

 2

  2

 1

Ferme + de 2 hectares|4 pièces

113 m² RÉF : 9307DPE : NC159 000 € 

 2

 A/E

 1

 1 

�Lieu dit à 25 mn de Chalon 
�Ferme agricole avec 2h de pâtures
�1 habitation de 113 m²
�Chauffage central fuel

�Hangars, granges et grand four
�Dépendances (maison d’hôtes)
�Toit très propre
�Puits avec pompe

DICONNE

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur



ST-MARTIN-EN-BRESSESecteur

 

PROPRIETE|6 pièces

187 m² RÉF : 8500DPE : NC260 000 € 

 U S

 3

 3

 1

�Sans aucun voisin
�4600 m² de parc arboré
�Piscine
�Dépendances et garage

�Espace à vivre 60m² + cheminée
�4 chambres  
 dont 1 parentale avec terrasse
�Vue sur un étang

DICONNE

  Honos Charge vendeur

TERRAIN| pièces

1670 m² RÉF : 8674DPE : NR23 000 € 

�Terrain constructible
�Proche centre village
�Prévoir assainissement individuel
�1670 m²

�En partie clôturé
�CU à l’agence.
�A viabiliser
�Ruisseau en contrebas

DICONNE

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur

TERRAIN

1576 m² RÉF : 8234DPE : NR35 000 € 

�Viabilisation en bordure + coffret
�Terrain plat et propre
�Cu positif 
�Ramassage scolaire en proximité

�Environnement très calme
�25 mn de Chalon sur Saône
�1576 m² constructibles
�Bien entretenu

VILLEGAUDIN

EXCLUSIF

  Honos Charge vendeur



Logement décent
Quels sont les critères
pour respecter la loi ?

48 neyrat-immobilier.fr

Dorlinda CONCEICAO
Responsable pôle gestion location

Dans le domaine de l’immobilier, la loi 
française vous autorise à louer tout… 
mais pas n’importe quoi ! Les biens 
locatifs à usage d’habitation doivent 
notamment• respecter• les• différents•
critères d’un logement décent, sous 
peine de lourdes sanctions.

Logement décent : 
une obligation incontournable pour le bailleur
La notion de « logement décent », aujourd’hui très présente 
dans le droit français de l’immobilier, se définit généralement 
en creux. Il s’agit d’un bien immobilier qui :
• ne fait pas courir un  risque immédiat  ou manifeste pour  
la sécurité physique de ses habitants
• ne présente aucun risque sanitaire majeur
• est équipé des éléments garantissant un  confort minimal   
selon les critères de la vie moderne.
L’obligation de décence du logement s’applique en cas de 
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